

TORNBY HØNSERI ApS

Trangetvej 4
9330 Dronninglund

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2018

Henrik Endelt Sørensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TORNBY HØNSERI ApS Trangetvej 4 9330 Dronninglund
	CVR-nr: 27184448 Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017
Bankforbindelse	Danske Bank A/S 8000 Aarhus C
Revisor	Revisionsfirma Steen B. Hansen Frederiksgade 34 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive fødevareproduktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, kr. 102.982, må betegnes som tilfredsstillende.

Det kommende regnskabsår forventes ligeledes at udvise et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		102.843	-4.700
Resultat af ordinær primær drift		102.843	-4.700
Andre finansielle indtægter		9.753	9.308
Øvrige finansielle omkostninger		-9.614	-8.360
Ordinært resultat før skat		102.982	-3.752
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		102.982	-3.752
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.982	-3.752
I alt		102.982	-3.752

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.465	242.008
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		441.465	242.008
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		441.465	242.008
Aktiver i alt		441.465	242.008

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		13.112	-89.870
Egenkapital i alt		138.112	35.130
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		22.581	14.862
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		280.772	192.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		303.353	206.878
Gældsforpligtelser i alt		303.353	206.878
Passiver i alt		441.465	242.008

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabsskat kr.	Hensatte forpligtelser kr.	Skat iflg. resultatopg. kr.
Hensat primo	0	0	0
Modtaget i årets løb	0	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt aconto i årets løb	0	0	0
	0	0	0

Hensatte forpligtelser udgør eventualskat på merafskrivning på anlægsaktiver.

2. Registreret kapital mv.

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	125.000	-89.870	35.130
Årets resultat		102.982	102.982
Egenkapital ultimo	125.000	13.112	138.112

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået kaution-, veksel-, leasing- eller garantiforpligtelser.